СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26.05.2021                                                                                                                         № 11
Об утверждении  Положения о ведении реестра
 муниципального имущества в  администрации
муниципального образования Симское
Юрьев-Польского района.+++++++++++++***+
                В соответствии   с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424 « Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального     образования      Симское      Юрьев    -  Польского района, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального     образования      Симское      Юрьев    -  Польского района, Совет народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района  р е ш и л :
1. Утвердить Положение о ведении реестров муниципального имущества в администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское № 15 от 28.03.2008 г. «Об утверждении Положения «О реестре муниципальной собственности муниципального образования Симское».
Глава муниципального образования

Симское                                                                                         Д.И. Белоусов